



29 maj 2023

UKM/Uppströmsenheten

Fredrik Davidsson

Gryaab AB, Box 8984, 402 74 Göteborg, [031-64 74 00](tel:031-647400), gryaab.se

Rapport från Uppströmsenheten

Information om händelser från 2023-03-31 till 2023-05-30

Tillstånds- och anmälningsärenden enligt miljöbalken

Volvo Personvagnar, Göteborgs Stad, har under april och maj varit väldigt aktiva och Uppströmsenheten har svarat på följande remisser:

- Anmälan om expansion av yta för batteribygnation
- Anmälan om sanering och rivning av de gamla fosfatering- och elektrodooppstegen samt det gamla reningsverket
- Anmälan om återvinningsgård
- Anmälan om analysyta för batterier
- Anmälan om lagring av batterier

Uppströmsenheten har yttrat sig gällande ansökan om tillstånd för bl.a. bortledning av grundvatten, utsläpp av länshållningsvatten och ev. infiltration med anledning av sprängningsarbeten för **byggnation vid Carlandersplatsen i Göteborgs Stad**.

Sökanden har svarat att man går med på Gryaabs föreslagna utsläppshalter för avledning av länsvatten till Ryaverket. Huvudförhandling i målet är den 29 maj 2023 och vi kommer att närvara.

Gryaab har lämnat yttrande till **Göteborgs** miljöförvaltning för anmälan av ny miljöfarlig verksamhet i Fiskahamnen; **Sweden Seafood AB**. Vi har svarat att verksamheten bland annat behöver utreda föroreningsinnehållet i sitt processvatten ytterligare genom att utföra en variationsstudie med fokus på ledningspåverkande parametrar, såsom pH, konduktivitet och temperatur.

Göteborg Hamn, Göteborgs Stad, har sökt tillstånd för ett utökat brandskydd vid kajerna i Skarviks- och Ryahamnen där de vid händelse av brand samt vid funktionstester kommer att ta ut vatten ur älven motsvarande 700 m³/timmen. Vi har i vårt yttrande inte lämnat några andra synpunkter än att vi har önskat att släckvattnet inte ska avledas till spillvattennätet samt att de bör ta i beaktande vid anläggningsbyggandet att utloppsledningarna från Ryaverket finns i närområdet.

Övrigt

Årets Revaq-revision är genomförd och revisorn hittade ingenting som bokfördes som avvikelse. Vi kommer dock att få några noteringar.